浙汪省知识产极局文件

浙知发综 〔2009〕刀号

浙江省知识产权局

转发国家知识产权局《关于为长期从事专利工

作人员颁发荣誉证书的通知》的通知

各市、县 (市、区)科技局 (知识产权局),高等院校、省属

科研院所与有关企业:

现将国家知识产权局 《关于为长期从事专利工作人员颁发

荣誉证书的通知》(国知发人字〔2009〕1叨号,附件1)及《补

充通知》(办函字〔2009〕犭7号,附件2)转发给你们。为切

实做好该项工作,现将有关事宜通知如下:

一、请备单位按照国知发人字〔⒛0,〕1叨号、办函字〔2009〕

2W号文件规定的条件要求,明确指定专人负责,认真做好本

单位、本地区符合条件人员的统计汇总及上报工作。    .

-1-

二、各市科技局(知识产权局)负责本辖区内省级以下科

技(知识产权)管理部门、科研院所、专利中介服务机构及企

业的统计汇总及上报工作。             氵

高等学校、省级及省级以上科研院所、省直企业负责本单

位的统计汇总及上报工作。

三、各单位于⒛⒆年I1月5日前将《长期从事专利工作

人员统计表》(附件 3)、 《从专利工作岗位离退休人员统计

表》(附件4),备一式二份(」M格式)及电子文档上报我局,

逾期不再受理。

联系人:周诚

联系地址:杭州市环城酉路"号(省行政中心四号楼
⒏7室)

联系电话:ω71-mMO36

传真: 0571¨85212144

由阝瑚静: 310006

邮箱:zhouGheⅡg@勾hfo·goⅤ.Gn

附件:1.关于为长期从事专利工作人员颁发荣誉
证书

的通知

2.关于为长期从事专利工作人员颁发荣誉
证书

的补充通知

3。长期从事专利工作人员统讠

4.从专利工作岗位离退

=2-

附件 {

国家知识产权局文件

国知发人字 匚2009〕193号

关于为长期从事专利工作人员

颁发耒誉证书的通知

各省、自治区、直辖市,新疆生产建设兵团知识产权局
:

我国实施专利制度以来,全国专利系统广大干部职
工以邓/lx

平理论和
“三个代表

”重要思想为指导,深入学习实践科学发展

观,与时俱进,开拓创新,为我国专利事业发展作出了积
极贡献。.

为激励广大专利工作者以更加饱满的热情和创新精神投
身于知

识产权事业,我局决定,对全国知识产权局系统长期从事
专利工

作的人员颁发荣誉证书。为做好荣誉证书的颁发
工作,现将有关

事项通知如下:
! -、

颁发荣誉证书的条件

(一)全国知识产权局系统从事专利工作累计满15年及以

-3—

上人员 (截至⒛10年1月31日λ

(二)从专利工作岗位离退休的人员。

二、工作要求

请各知识产权局指定专人负责该项
工作,以对知识产权事业

高度负责的态度和精神,做好符合条件
人员的统计工作,要馋保

统计数据准确无误,于11月
15日前将名单报我局人事司(同时

报送电子件)。如发现与事实不符的
,将收回颁发的荣誉证书。

特此通知。

附件:1.长期从亭专利工作人员统
计表

2.从专利工作岗位离退休人戾统计表

二⊙⊙九年九月十七日

联系人:人事司 娄珥芝

电  、丘: 62083078

牛孛  凄睾: 62083234

由阝  笫卣: LsZbbθ624aslna。com

国家知识产权局办公室秘书处

-4-

⒛00年9月17日印发

刑 呻冰甾丬u肼廿叫Ξ〓爿刑世叫鬲ψ腓≤蝉 掇中世

〓求朋眠群〓<照鄄

照卡虾吧<廿叫再舡腓≤撩半

八扯硼ˇ●卅聪鄄

-
5
—

照卡虾岷<送叫褪革抠廿叫苌艹≤

八埘艄Ψ拦浒朕鄄

咔甾丬u耕芈叫旺叵〓叫刊廿叫再扣腓≤

附件 2:

国家知识产权局办公室

办函字 匚2009〕257号

关于为长期从事专利工作人员

颁发荣誉证书的补充通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团知识产权局:

20θ9年9月27日,我局印发 《关于为长期从事专利工作人

员颁发荣誉证书的通知》(国知发人字(2009)193号),现将有

关事项补充说明如下:

一、将《关于为长期从事专利工作人员颁发荣誉证书的通知》

(国知发人字 ∈2θ09)193)号)中颁发荣誉证书的条件 (一)

更改为:全国专利系统(包括知识产权局、中介机构、企事业单

位、高校等)从事专利工作累计满15年及以上人员。

二、各知识产权局负责本辖区内所有符合条件人员的统计报

送工作。

特此通知。

-7一

吠槌榉扯斜腓照烀氓

玟卒弋不崽掊

一  叹  廿

⌒瓣堋ˇ

姝睽照蜞蚪芈H叵古叫、W芈H了ψ辄≤埒瑕φ蚊

〓胆壬眠群〓<照鄄

群卡巛吧<半叫甲舡腓≤掇v

八扯硼ψ●腓照鄄

∞幸莲
-
8
-

试槌举扯蚪辩照把巛

哽环仪不点仁

Π  叹 胩

⌒栅朋ψ

蛛睽照丬蚌芈H坻叵古叫w芈H了ψ拂瑛坩瑕φ坟

-
9
-

≡中υ眠菸〓<媒鄄

群卡巛岷<长叫褪●抠半H苌舡≤

八耕朋ψ甘蚪照螂

寸寺圭

主题词∶专利工作 入员 颁发 荣誉证书 通知

浙江省知识产权局 2oo9ˉ年L9、用 30 日印夕乏